PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
t 	Estado de Mato Grosso do Sul

- 	 "Governo Popular e Participative)"

DECRETO N.° 2.064/01 de 02 de abril de 2.001

"AI3RE CREDII'O SUPEAEMENTAR NO
ORAMENTO DO MUNJCIPIO PARk o
EXERCICIO DE 2001, PARA Os FINS
QUE ESPECIFICA E DA OUTRAS
PROVINCIAS".

0 Prefeito Municipal de Mundo Novo. Estado do Mato Grosso do Sul,
no uso de suas atribuiçoes Icgais, e fundamento no arligo 70  da Lei if 518, de 14 de dezen*ro
de 2000,

DECRETA

Art. 1." Fica aberto crédito adicional de RS 100.000,00 (ccm mU
reais) suplementar ao Orcarnento do Municipio pan o correnic exercicio. obsen-ando-se a
classificaçao Institucional. Econômico e Funcional Prograniático que se segue:

0501.04.18.11.2.012 - Apoio ao Produtor Rural c Desenvolvimento Sustentável.
3.1.3.2.00 - Outros serviços e encargos .......................... ...................................... ItS 100.000,00

Art. 2.° - Para abertura do crédito de que uata o artigo anterior,
anular-se-á.. parcialmente. em igual importànci& o seguinte progrania

0501.04.18.11.2.012 - Apoio ao Produtor Rural e Desenvolvimento Sustentável.
4.1.1.0.00 - Obras c instalaçOes ..........................................................................ItS 100.000,00

Art. 3." Este Decreto entra em vigor na data de sua publicaçAo,
revogadas as disposicôcs cm contrário.

(Jabinete do Prefeito Municipal de Mundo Novo-MS., 02 de abril de
2.001.

/t2 ....
41,, e  Car/as Ramos Anwducci

PUBLICADO POR 	 Frefeito Municipal

&FXAçAO EM O j Qfj Zo;f
Av. Campo Grande, 200- Fone (067) 474-1144 - CEP 79.980-000 - CGQ'MF) 03.741.68310001-26